
ZARZĄDZENIE Nr 229.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 7 grudnia 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 227.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 093 799,24 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 092 969,46 zl, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
isCUo^ 

ul ctia Siedlecka 



Zmiany w pianie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 229.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 698,00 14 240,00 526 938,00 
85395 Pozostała działalność 512 698,00 14 240,00 526 938,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

485 668,00 14 240,00 499 908,00 

Razem: 7 079 559,24 14 240,00 7 093 799,24 

BURMISTRZ MIASTA 
ma/ncata Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 229.2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 145 090,00 0,00 145 090,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 300,00 0,00 3 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,02 -0,01 472,01 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,63 -0,01 67,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 760,35 0,02 2 760,37 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 512 698,00 14 240,00 526 938,00 
85395 Pozostała działalność 512 698,00 14 240,00 526 938,00 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 471 880,00 14 240,00 486 120,00 

855 Rodzina 5 943 440,56 0,00 5 943 440,56 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 848 192,14 0,00 5 848 192,14 

3110 Świadczenia społeczne 5 133 613,00 1 450,00 5 135 063,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -1 450,00 11 150,00 

Razem: 7 078 729,46 14 240,00 7 092 969,46 

BURMISTRZ MIASTA 

ty/Beaia Siedlecka 

Strona 1 z 1 


